ALMT
AssembléiaLegislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas
Publicado no D-O.E. ALWIi
de

PORTARIA MD N° 202/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Conceder ao servidor JORGE LÍCIO DA SILVA, matrícula n° 7225, 03 (três) meses de Ücença-

prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 24/08/1997 a 24/08/2002, nos termos do artigo

2° da Lei Complementar n.° 59, de 03.02.1999, que será usufruída no período de 09/04/18 a

07/07/18, conforme consta no Processo protocolado sob n." 201723467, de 15/12/17.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá,

^telho
Presidente-)h^T

Deputado EDUARDO ^OT^LH
Presidente

018.

DeoutflCío Guílhemié Matáf
imeiro Seco&»rio

Deputado GUI^^JRME ](4ALl(F
1° Secretário

i i'

Dados lançados na
vida funcional em:

ÍO \H \ \1>

VisiüSGP/ALMT !

(S) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
^ Avenida André Antônio Maseí. ^"6. setor A. CPA, CEP780''.9-901, Cuiabá/MT
@ wv/w.al.mt.gov.br ® FaccALMT (g) «'.5) 3313-Ó670